SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE

DO NORTE
CAMPUS NATAL-CENTRAL

DIRETORIA ACADÊMICA DE CIÊNCIAS – DIAC
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL - PPGEP

RESOLUÇÃO N° 10/2020 – PPGEP Natal, 21 de dezembro de 2020.

Remanejamento do professor José Mateus do
Nascimento da Linha de Pesquisa História,
Historiografia e Memória da Educação
Profissional para a linha de Pesquisa Formação
Docente e Práticas Pedagógicas na Educação
Profissional deste PPGEP

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Educação Profissional
(PPGEP) no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria nº 163/2013 –
Reitoria-IFRN, de 6 de fevereiro de 2013 e,

CONSIDERANDO

as Resoluções nos 48 e 49/2018-CONSUP/IFRN, de 18 de dezembro
de 2018

CONSIDERANDO

a aprovação em reunião do Colegiado realizada em 10 de
dezembro de 2020

RESOLVE:

I – REMANEJAR, a partir de 01 de janeiro de 2021, o professor
José Mateus do Nascimento da Linha de Pesquisa História,
Historiografia e Memória da Educação Profissional para a linha de
Pesquisa Formação Docente e Práticas Pedagógicas na Educação
Profissional deste PPGEP

Dante Henrique Moura
Coordenador do PPGEP

Portaria n0 1272/2019 - RE/IFRN

	CONSIDERANDO
	CONSIDERANDO
	RESOLVE: